ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От «_____»_______________ 20____г.
№__________

О внесении изменений в приказ от 31.07.2018 № 170

«О нормативных затратах»
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 31.12.2015 №487-п «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» постановление Правительства Новосибирской области от 09.08.2016 №325-п «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов государственной власти Новосибирской области, государственных органов Новосибирской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные государственные казенные учреждения Новосибирской области), органа управления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новосибирской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к приказу ТФОМС Новосибирской области от 31.07.2018 №170 «О нормативных затратах».
2. Отделу организации обеспечения деятельности разместить настоящий приказ в течение 3 рабочих дней со дня его принятия в единой информационной системе в сфере закупок и государственной информационной системе в сфере закупок Новосибирской области.
3. Считать утратившим силу приказ ТФОМС НСО от 31.07.2018 №170 «О нормативных затратах».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                               Е.В. Ягнюкова
Согласовано:
	Начальник ФБО
	Дмитриева Ю.В.

	Начальник ОПО
	Мусихин И.В.

	Заместитель начальника ОПО

(подразделение организации закупок)
	Маркус К.В.

	Начальник ОИТ
	Каширских К.Н.

	Начальник ОООД
	Кузнецова И.В.